en cita, por el incum¡¡limieñto al recurso de origen Interpuesto por el

se procede a restar de la sanción
el equivalente a los 20 veinte días de salario mínimo impuestos por el
incumplimiento referido; por 10 tanto, se determina imponer multa por el
equivalenle a 255 doScIentos cincuenta y cinco días de salario mrnimo, que
asciende a la cantidad de $16,513.80 (dk!dséis mB quinientos trece pesos
80/100 moneda 1li1CÍ()iIiJ/j, a razón de $64.76 (sesentay aetro pesos J6/J()Q

moneda 1>iJCiona/), que corresponde al salaño mínimo diario general vigente

[...]

Córdov3 Dévlla, Presidente Municipal del H. Ayuntamiento

Constitucional de Atemajac de Brizuela, Jalisco, AMONESTACiÓN

PÚBUCA, asI como MULTA por el equivalente a 255 doscientos clncuema y
cinco dfas de salarlo mfnlmo, que asclende a la cantidad de $16,513.80
(dieciséIs mil quInIentos trece pesos 80/1.00 moneda nacIonal), a
razón de $64.76 (sesenta y cuatro pesos 76/Joo monl!ÓiJ nacloniJl), que
corresponde al salarfo mfnlmo diario general vigente en la zona Metropolitana

de GuadalaJara,en la (echa en que se cometió la Infracción (enerodel alfo